
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 188/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lipca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  37/3/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
12  marca  2021  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Dialogu  Obywatelskiego
do spraw miejskiego Systemu Wsparcia Integracji imigrantów i imigrantek

Na podstawie art.  33 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz.  1526  oraz  z  2023  r.  poz.  572)  oraz  §  11  ust.  2  załącznika  do  uchwały
nr  365/X/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  17  października  2019  r.  w  sprawie
uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Lublin  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz z podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2020  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2019  r.
poz.  5771),  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r.  z późn. zm.) oraz § 2 ust.  8 zarządzenia nr 33/9/2019 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 11 września 2019 r. w sprawie regulaminu funkcjonowania w mieście
Lublin  Komisji  Dialogu Obywatelskiego oraz  sposobu ich  powoływania  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 37/3/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 2021 r.
w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego do spraw miejskiego Systemu
Wsparcia  Integracji  imigrantów i  imigrantek,  zmienionym zarządzeniem Prezydenta
Miasta Lublin nr 17/4/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r., w § 1:

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

   „6) Piotr Choroś  – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;”;

2) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

  „10) Viktoriia Zakharova – Członkini Zarządu Fundacji Siła Jedności.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 71162/07/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 71162/07/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

